[bookmark: _GoBack]
[image: ]
	Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.05.2017 № 793-п
	О подготовке документации по планировке территории  (проект планировки территории и проект межевания территории)  для проектирования и строительства объекта ПАО «Оренбургнефть»: 3897П «Реконструкция системы ППД ПАО «Оренбургнефть» (Баклановское месторождение, Восточно-Толкаевское месторождение, Ольховское месторождение, Загорское месторождение, Пронькинское месторождения» в границах муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области

       В соответствии  со статьями  42, 43, 45, 46   Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей  16 Федерального  закона  от  06.10.2003                 № 131-ФЗ  «Об   общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», руководствуясь статьями  32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, решением Сорочинского  городского  Совета муниципального образования  Сорочинский городской округ  Оренбургской области  от 31 мая 2016 года № 129 «Об утверждении  Положения о порядке подготовки и утверждения документации по планировке территории муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области», на основании поданного заявления ООО «СамараНИПИнефть» от 15.05.2017  № ИСХ-ПИР-08479 (вх. № 3318 от 16.05.2017), администрация Сорочинского  городского  округа Оренбургской области постановляет:
     1. Разрешить ООО «СамараНИПИнефть» г. Самара,  подготовить документацию по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории)  для проектирования и строительства объекта ПАО «Оренбургнефть»: 3897П «Реконструкция системы ППД ПАО «Оренбургнефть» (Баклановское месторождение, Восточно-Толкаевское месторождение, Ольховское месторождение, Загорское месторождение, Пронькинское месторождения» в границах муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области  за счет  средств ООО «СамараНИПИнефть».
    1.1. Границы проектирования  определить  согласно приложениям №№ 1-5  к настоящему  постановлению.
     2. Управлению архитектуры, градостроительства и капитального строительства администрации Сорочинского  городского  округа  Оренбургской области:
     2.1. Организовать прием предложений  физических и юридических лиц о порядке, сроках подготовки  и содержании документации по планировке территории.
    2.2. Прием предложений  физических и юридических лиц о порядке, сроках подготовки  и содержании документации по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории)  для проектирования и строительства объекта ПАО «Оренбургнефть»: 3897П «Реконструкция системы ППД ПАО «Оренбургнефть» (Баклановское месторождение, Восточно-Толкаевское месторождение, Ольховское месторождение, Загорское месторождение, Пронькинское месторождения» в границах муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области   вести  по адресу:  Оренбургская  область,                   г. Сорочинск,     ул. Советская, 1, кабинет № 7, с 9-00  до 18-00 часов,  с перерывом на обед с 13-00 до 14 – 00 часов.  Контактный телефон 4-22-00.
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области  Крестьянова А. Ф.
    4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области.

[image: ]
Глава муниципального образования
Сорочинский  городской  округ                                                         Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, управлению архитектуры, прокуратуре,  Задорожневой О.В.,  заявителю.

	Приложение № 1
к постановлению  администрации                                                  Сорочинского   городского   округа
 от 23.05.2017 № 793-п

 Схема расположения
 объекта ПАО «Оренбургнефть»: 3897П «Реконструкция системы ППД ПАО «Оренбургнефть» (Баклановское месторождение, Восточно-Толкаевское месторождение, Ольховское месторождение, Загорское месторождение, Пронькинское месторождения» в границах муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области

    [image: ]

Приложение № 2
к постановлению  администрации                                                  Сорочинского   городского   округа
 от 23.05.2017 № 793-п

 Схема расположения
 объекта ПАО «Оренбургнефть»: 3897П «Реконструкция системы ППД ПАО «Оренбургнефть» (Баклановское месторождение, Восточно-Толкаевское месторождение, Ольховское месторождение, Загорское месторождение, Пронькинское месторождения» в границах муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области

[image: ]
	Приложение № 3
к постановлению  администрации                                                  Сорочинского   городского   округа
 от 23.05.2017 № 793-п

 Схема расположения
 объекта ПАО «Оренбургнефть»: 3897П «Реконструкция системы ППД ПАО «Оренбургнефть» (Баклановское месторождение, Восточно-Толкаевское месторождение, Ольховское месторождение, Загорское месторождение, Пронькинское месторождения» в границах муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области

[image: ]

	Приложение № 4
к постановлению  администрации                                                  Сорочинского   городского   округа
 от 23.05.2017 № 793-п

 Схема расположения
 объекта ПАО «Оренбургнефть»: 3897П «Реконструкция системы ППД ПАО «Оренбургнефть» (Баклановское месторождение, Восточно-Толкаевское месторождение, Ольховское месторождение, Загорское месторождение, Пронькинское месторождения» в границах муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области

[image: ]

	Приложение № 5
к постановлению  администрации                                                  Сорочинского   городского   округа
 от 23.05.2017 № 793-п

 Схема расположения
 объекта ПАО «Оренбургнефть»: 3897П «Реконструкция системы ППД ПАО «Оренбургнефть» (Баклановское месторождение, Восточно-Толкаевское месторождение, Ольховское месторождение, Загорское месторождение, Пронькинское месторождения» в границах муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области

[image: ]

image5.png
ropekoe u-e pdf - Adobe Acrobat Reader DC - o el >

OaiinPegaxuposanne Mpocuorp Oxno  Crpaska

Tnasnas  MHCTpymeHTHI 3aropckoe M-epdf X @ Boiitn

BRQ OO 1n O O® 2= - B B3 o2

[3 3xcnopr PDF v
N Cosnars PDF ~
Penaktuposars PDF v

() [oasurs komvenTapui

O6beantTs paitnsi v

3anonHmTL M noanMcaTs

P @ [JononutensHbie MHCTPYMeHTE!

Xparure Gaiinu u obMenuBaRTECH UMM &
Document Cloud

Moapotiee

image6.png
Oaiin_Pegaxupozanne Mpocworp Crpaexa
TnasHan  VIHCTpyMeHTbI 3aropcroe w-e.pdf

BRQ OO -

Onsxoscxoe w-epdf X

LIKUNCXC]

Io]

BEYT ¢

[3 3kcnopr PDF v
Y Cosaars PDF ~
Adobe Acrobat Pro DC @

MpeoGpasyiire Gaiinsi & Gopwar PF i ¢
TErKOCTEH0 OBLEaMHAITE UX C QainaMI APYTHX
TMINOB & PEXiME OHAa/iH, MONL3YACS NNATHOT
noaawckoi

Moapobiee

=
B=

m

PeaaxTuposats PDF v
() [oasurs komvenTapui

P Obveansurs paiins v

. anonsuts w noanucats

Xparure Gaiinu u obMenuBaRTECH UMM &
Document Cloud

Moapobree

1255
19052017

Sone

image7.png
(| e
@ Boiitn

™ Mponbkunckoe m-e .pdf - Adobe Acrobat Reader DC Y -

Oaiin Pegaxuposanne Mpocuorp Oxno  Crpaska

TnagHas  MHCTpymenTHl MpoHsHcKoe M-e.. X

B3 o2

[3 3xcnopr PDF v

N Cosnars PDF ~

@

Adobe Acrobat Pro DC

MpeoGpasyiire Gaiinsi & Gopwar PF i ¢
TErKOCTEH0 OBLEaMHAITE UX C QainaMI APYTHX
TMINOB & PEXiME OHIa/iH, MONL3YRCs NNETHOT
noaawckoi

Pepakuposats PDF v
() [oasurs komvenTapui

O6beantTs paitnsi v

3anonHmTL M noanMcaTs

Xparure Gaiinu u obMenuBaRTECH UMM &
Document Cloud

Moapotiee

- EE———
= 3| O

image1.png

image2.jpeg

image3.png
™ bBananosckoe
i Pegarmposamme Mpocerp Owo Crposre

Tnaghas  MHCTpymenTHl

BEEeEXRQ OO -

/n

BaKNGHOBCKOE M-e... X

LIKUNCXC]

]
@
8

oot o o oot s odipandy, VIVl mvsists meukissossy, . sdsisdigssdo,
DDLO1D0.9% S0 doet e oo SR ORISR b KL KRS8 TSKOIOLSBE )

m

I

e ¢

[3 3kcnopr PDF v
Y Cosaars PDF ~
Adobe Acrobat Pro DC @

MpeoGpasyiire Gaiinsi & Gopwar PF i ¢
TErKOCTEH0 OBLEaMHAITE UX C QainaMI APYTHX
TMINOB & PEXiME OHAa/iH, MONL3YACS NNATHOT
noaawckoi

Moapobiee

52 Penatuposats PDF v

m

() [oasurs komvenTapui

P Obveansurs paiins v

. anonsuts w noanucats

Xparure Gaiinu u obMenuBaRTECH UMM &
Document Cloud

Moapobree

image4.png
™ Bocrouro-Tonkaesckoe m-e.pdf - Adobe Acrobat Reader DC i a

I v 5

Oaiin Pegaxuposanne Mpocuorp Oxno  Crpaska

TnagHas  VHCTpyMeHTHI Bocrouno-Tonkaes... X @ Boiitn

B3 o2

i [3 3xcnopr PDF v
t
i Y Cospars PDF ~
Adobe Acrobat Pro DC @

MpeoGpasyiire Gaiinsi & Gopwar PF i ¢
TErKOCTEH0 OBLEaMHAITE UX C QainaMI APYTHX
TMINOB & PEXiME OHIa/iH, MONL3YRCs NNETHOT
noaawckoi

PR o e M e SO

Penaktuposars PDF v

() [oasurs komvenTapui

O6beantTs paitnsi v

3anonHmTL M noanMcaTs

Xparure Gaiinu u obMenuBaRTECH UMM &
Document Cloud

Moapot

N a5 |
AU L gt
© 13 19.05.2017